Naţional de prevenire și control al infecției HIV/SIDA și ITS pentru anul 2022, conform invitaţiei la licitaţia 
publică nr.ocds-b3wdp1-MD-1627908488595 din 10 august 2021. 

La cererea Ofertantului, noi, Garantul, prin prezenta, ne angajăm în mod irevocabil să vă plătim orice 
sumă sau sume ce nu depăşesc în total suma de 18.000,00 (optsprezece mii, 00) MDL, la primirea de către 
noi a primei solicitări scrise şi semnate de persoane autorizate din partea Beneficiarului, însoţită de 
documente doveditoare cuvenite ale cazului garantat, cu specificaţia în solicitare a faptului, că Ofertantul 
încalcă una sau mai multe dintre obligaţiile sale referitoare la condiţiile Ofertei, şi anume: